AUTEL OSSZESZERELESI UTASITAS

Email: sales@autel.com Web:

www.autel.com MaxiSys INTELLIGENS ADAS IA800 (kalibraciés keret)

Koszonjuk, hogy ezt az Autel diagnosztikai eszkozt vélasztotta. Ez a magas szinvonalon gyartott eszkdz, ha az utasitdsoknak megfelel6en hasznéljak és megfelel6en karbantartjak, évekig
problémamentes teljesitményt biztosit.

FIGYELMEZTETES:
« Avaz felboruldsa sulyos vagy halalos sériléseket okozhat, ezért az 6sszeszerelés soran rogziteni kell a talajhoz. « A kalibraciés vaz nem
megfelel6 6sszeszerelése maradandé karosodast okozhat, és miikodésképtelenné és/vagy veszélyessé teheti azt.

A MAXISYS ADAS KALIBRALAS AKTIVALASAHOZ: 1. Gy6z6djén meg arrél, hogy a

regisztralt MaxiSys rendelkezik aktiv frissitésekkel.

2. Valassza a ,Beadllitdsok” lehet6séget a MaxiSys alkalmazas kezdélapjan.

3. Kattintson az ,ADAS-kotés” elemre.

4. Olvassa be az ADAS kereten taldlhaté QR-kédot a csatlakozashoz, vagy adja meg manudlisan a keret sorozatszamat, ha a QR-kéd nem all rendelkezésre.
5. Irja be az érvényesitési kdot az ADAS kalibraciés alkalmazaskartyardl.

6. Toltse le az ADAS kalibraciés alkalmazasszoftvert.

Alkatrészlista

Alaptarté Alap keresztléc Emeld Kerek fogantyu
060001 060002 060003 060007
E E 2db 1db 1db 1db
{ A
24 V-0s halézati adapter Csavar (M8x20) Csavar (M5x30) Ro6gzit6 alatét
060009 060015 060016 060018
1db 8db 12db g 8 db
Lapos alatét (M8) Imbuszkulcs (6 mm) Imbuszkulcs (4 mm)
060017 060011 060032
@ 8 db 1db 1db
'IIIIIIII' ﬂi=============== ﬂ===============================

MEGJEGYZES: A mintazé tablat és a keresztlécet jol 6ssze kell szerelni a kalibréciés kerethez vald rogzités elétt. Kérjiik, olvassa el a mintazé tébla, illetve a keresztléc
,Osszeszerelési utasitasait”.

Mintatabla Keresztléc

1db 1db

00000
00000
©0000
00000
©0000
60000

1]

Szerelje 6ssze az alapot

1. |épés: Helyezze a két talptartét sik fellletre Ugy, hogy a gombok a talajon 3. Iépés: Forditsa meg az alapot, hogy most a kerekein nyugodjon.
legyenek. Helyezze be a talp keresztvasat a talptarté nyilasaiba. Forgassa el mind a négy kézi gombot az 6ramutatd jarasaval megegyezé irdnyba az alap régzitéséhez
2. épés: Helyezze el a lapos alatétet (M8) az alap keresztlécének az alaptartokhoz afoldre.

valé régzitéséhez, rogzitse az aldtétet mind a négy csavarlyuk folé, helyezze be a

csavart (M8x20), és hlizza meg az L-kulccsal (6 mm).




Csatlakoztassa az emel6t az alaphoz

1. 1épés: Helyezze az emel6t az alap tetejére. Igazitsa az emel6n taldlhaté négy

csavarlyukat az alapon taldlhaté furatokhoz.

2. |épés: Helyezze el a lapos alatétet (M8), rogzitse az alatétet a csavarlyukak folé,
helyezze be és hiizza meg a csavart (M8x20) az L-kulccsal (6 mm). Gy6z6djon meg arrél,

hogy az alap és az emel§ szilardan régzitve van.

Régzitse a keresztlécet

1. 1épés: Helyezze a keresztlécet az emelre gy, hogy az emel csapjai a keresztléc

hatuljan bal oldalon talélhaté lyukakba illeszkedjenek.

2. |épés: Helyezzen be csavarokat (M5x30) a keresztrud csavarlyukaiba, és hiizza meg
6ket a 4 mm-es imbuszkulccsal. Gy6z6djén meg arrél, hogy a keresztrad

biztonsdgosan régzitve van az emeléhoz.

Kerek fogantyu felszerelése/halézati adapter csatlakoztatasa

Helyezze be a kerek fogantyu tengelyét a
az emeld hatuljan taldlhaté nyildsba, vagy csatlakoztassa
a halézati adaptert az emel6héz, hogy a fogantyl hasznélata

helyett a keresztrtd beallitdsahoz hasznalhassa a gombot.

Rogzitse a mintalapot

-

1. |épés: Helyezze be a mintazélaphoz régzitett két rudat az emel6 mindkét oldalan
talélhaté nyilasokba.
Megjegyzés: A mintazélap régzitése elétt nyomja meg a gombot vagy a

fogantyut a keresztléc leengedéséhez.

®), =
[ Jm ] N
] O [£ 7 0

2. |épés: Hluzza meg a hornyok melletti kézi gombokat, és rogzitse a mintazélapot az
emeléhéz.
Megjegyzés: A mintalap szamos eljarashoz sziikséges, ezért kérjik, tgyeljen arra, hogy

az utasitdsoknak megfelel6en régzitse.




